
様式第１号

令和 7 年 11 月 13 日 （ 木 ） 9 時 30 分

最制未満

辞退

33,950,000

30,000,000

25,000,000

32,500,000

32,000,000

29,650,000

32,030,000

32,300,000

32,000,000

ARASatoMeDASE株式会社

ＡＫＩ企画設計室

くうかん設計

SD建築設計

株式会社　ＣＵＢＥ　ＢＯＸ

有限会社　真玉橋設計事務所

有限会社　みき建築設計

有限会社　創建設計事務所

30,000,000

33,330,000

32,100,000

19,800,000

入　札　価　格
備　　考

最制未満

落札

第　２　回 第　３　回

指名業者及び入札業者一覧表

沖縄市立諸見小学校校舎（14・15・16・17・18号棟）耐力度調査業務委託

入札日時

件　　名

単位：円

合同会社　ＧＡ企画設計

有限会社　エン設計

32,000,000

35,000,000

株式会社　ＡＲＫ

入　札　業　者
第　１　回

有限会社　ウイング建築設計事務
所

株式会社　二基設計

有限会社　長谷部建築研究所

島設計室

株式会社　建築設計同人匠才庵



第２号様式（第３条関係）

令和 7 年 11 月 18 日

令和 7 年 11 月 19 日 から 8 年 3 月 31 日 まで

）

入札結果表

沖縄市立諸見小学校校舎（14・15・16・17・18号棟）耐力度調査業務委託

沖縄市胡屋二丁目3番1号

教育部　施設課

件    名

代表社員  親川　讓次

¥30,906,700-

¥32,615,000-

種別

消費税額（ ¥2,965,000-

令和

契約の相手方

契約金額

履行場所

¥33,413,600-

沖縄市諸見小学校校舎（5棟（8件）） 
・14号棟（716+873㎡　RC造3階建て）　・15号棟（1243+17㎡　RC造3階建
て） 
・16号棟（135+1141㎡　RC造3階建て）　・17号棟（225㎡　RC造1階建て） 
・18号棟（1187㎡　RC造3階建て）　に係る耐力度調査業務一式 

沖縄市知花一丁目26番5号

合同会社　ＧＡ企画設計

予定価格（税込）

最低制限価格（税込）

契約締結日

概要

工期


