

様式第1号

指名業者及び入札業者一覧表

件 名 沖縄市立諸見小学校校舎(14・15・16・17・18号棟)耐力度調査業務委託

入札日時 令和 7 年 11 月 13 日 (木) 9 時 30 分

単位:円

入 札 業 者	入 札 価 格			備 考
	第 1 回	第 2 回	第 3 回	
株式会社 ARK	25,000,000			最制未満
有限会社 ウイング建築設計事務所	32,500,000			
有限会社 エン設計	32,000,000			
合同会社 GA企画設計	29,650,000			落札
島設計室	32,030,000			
株式会社 建築設計同人匠才庵	32,300,000			
有限会社 創建設計事務所	32,000,000			
株式会社 二基設計	32,000,000			
有限会社 長谷部建築研究所	35,000,000			
有限会社 真玉橋設計事務所	33,950,000			
有限会社 みき建築設計	30,000,000			
AKI企画設計室	32,100,000			
ぐうかん設計	19,800,000			最制未満
SD建築設計	30,000,000			
株式会社 CUBE BOX	33,330,000			
ARASatoMeDASE株式会社				辞退

第2号様式(第3条関係)

入札結果表

件 名	沖縄市立諸見小学校校舎(14・15・16・17・18号棟)耐力度調査業務委託	
履行場所	沖縄市胡屋二丁目3番1号	
種別	教育部 施設課	
概要	沖縄市諸見小学校校舎(5棟(8件)) ・14号棟(716+873m ² RC造3階建て) ・15号棟(1243+17m ² RC造3階建て) ・16号棟(135+1141m ² RC造3階建て) ・17号棟(225m ² RC造1階建て) ・18号棟(1187m ² RC造3階建て) に係る耐力度調査業務一式	
契約締結日	令和 7 年 11 月 18 日	
工期	令和 7 年 11 月 19 日 から 令和 8 年 3 月 31 日 まで	
予定価格(税込)	¥33,413,600-	
最低制限価格(税込)	¥30,906,700-	
契約金額	¥32,615,000-	消費税額(¥2,965,000-)
契約の相手方	沖縄市知花一丁目26番5号 合同会社 GA企画設計 代表社員 親川 讓次	